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Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia pn. ,Budowa gminnego Punktu Selektywnego
Zbierania Odpadow Komunalnych dla gminy Jastrzah”,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieni publicznych (tj. Dz.U.
22017 r. poz. 1579) Zamawiajacy przekazuje zapytania Wykonawcédw wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Proszg o informacje czy w kosztorysie ofertowym nalezy uwzglednié pozycje 64 przedmiaru
»Wykonanie tacenia dachu” w iloéci 7,7 tony?

Odpowiedz:

Zaréwno przedmiar jak i projekt przewiduje facenie dachu profilami stalowymi o przekroju RK60x60x5,
cigzar tacenia wynosi ok. 7,70 tony.

Pytanie 2,

Prosze o dotgczenie zestawienia stolarki i ¢lusarki.

Odpowiedz:

Zestawienie stolarki wewnetrznej i zewnegtrznej zostato opublikowane.

Pytanie 3.

Prosze o podanie dokfadnych ilogci elementéw matej architektury poniewaz iloé¢ w przedmiarze i
ilosci w projekcie bardzo sie réinia. lle tawek? lle koszy na $mieci? lle konteneréw 7m3, 1,1m3,240/?

Odpowiedz;

Elementy matej architektury nalezy przyja¢ zgodnie z poprawionym projektem i przedmiarem:
tawki— 2 szt.
Kosze na $mieci— 2 szt,
Kontener 7m® -2 szt.
Kontener 1,1m3 — 12 szt.
Kontener 240! - 8 szt.

Pytanie 4.

Prosze o informacje czy w kosztorysie ofertowym nalezy uwzglednié projektowany zbiornik szczelny
bezodplywowy na écieki sanitarne?

Odpowied?:
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Kosztorys powinien zawiera¢ montaz szczelnego bezodptywowego zbiornika na cieki sanitarne 0 poj.
do 10 m3. Dane w przedmiarze poz. 363 — 368.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy zda od Wykonawcy w terminie do 30.11.2018 r. uzyskania w imieniu
Zamawiajgcego pozwolenia na uzytkowanie?

Odpowiedz:

Termin realizacji zadania zostat przedtuzony do dnia 07.12.2018 r. Po zakoriczeniu robét wykonawca
przystapi do uzyskania pozwolenia na uzytkowanie.

Pytanie 6.

Czy w kosztorysie ofertowym nalezy uwzgledni¢ pokrycie betonu posadzki zywicami epoksydowymi.
Jedli tak to prosze o podanie m2.

Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ pokrycie posadzki Zywicg epoksydowa, powierzchnia 282,96m?

Pytanie 7.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmia ng wrot dwuskrzydtowych stalowych na bramy segmentowe
systemowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wrot dwuskrzydtowych stalowych na bramy segmentowe
systemowe.

Pytanie 8.

Proszg o szczeg6towe wytyczne dotyczace wagi samochodowej. Czy w ofercie uwzgledni¢ dodatkowy
osprzgt wagi samochodowej:

- program wagowy
-wyswietlacz

-uszczelki

-skrzynka z termostatem

-$wiatta regulujace ruch na wadze
-czytniki kart

-kamery

Odpowied?:

W osprzgcie wagi prosimy uwzglednié:

- Wyswietlacz zewnetrzny,

- uszczelki - 53 integralng czescig wagi Andrzej Bracha




